お取引店様各位

                       2020 年 7 月吉日

オーディック株式会社

                     〈本社〉〒553-0003

大阪府大阪市福島区福島 7-14-20

TEL：06-6451-7385  FAX：06-6451-7365

〈工場〉〒520-1648

    滋賀県高島市今津町角川 1044

TEL：0740-24-0336 FAX：0740-24-0330

電話受付時間短縮のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度の新型コロナウィルス感染拡大防止への対応として、現在弊社では社内外への感染

拡大抑止と従業員の安全確保のため、時差通勤を実施しております。

これに伴い、大阪府が独自に設けた新型コロナウィルスに対する「大阪モデル」の青色信号が連

続して 3 日間継続するまでは、当面の期間電話受付時間を下記のとおり変更させていただきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

1、 短縮期間

2020 年 7 月 20 日(月)より

2、 電話受付時間

  9：00～16：30 (変更前 9：00～17：00)

※従来通り土日祝日は除きます。

以 上